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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL bu sabah 5.95 seviyesine yükselerek baskı altında kalmayı sürdürdü. Küresel piyasalarda 

yeni corona virüsünün yayılmasına ilişkin endişeler riskli varlıklardan çıkışa neden oluyor.Türkiye 

piyasaların da Hazine'nin bugün yapılacak 2 yıllık gösterge tahvil ihracı dahil olmak üzere bu 

haftaki ihaleleri takip edilecek. 

 

Çin koronavirüsün bulaşıcılığının artmaya başladığını açıkladı ve koronavirüs salgını nedeniyle 80 

kişinin hayatını kaybettiği, 2,700'den fazla kişinin ise hastalandığı belirtti. Küresel piyasaları 

koronovirüs salgınının ekonomik etkilerinden duyulan endişelerden de etkilenmeye başladı.  

 

Dolar/TL güne yaklaşık 3 haftanın zirvesi olan 5.95 seviyede başladı. Kur bu sabah  5.9450/5.9500 

seviyesindeydi. Sepet bazında TL 6.2503/6.2558, euro/TL 6.5556/6.5617 ve gbp/TL ise 

7.7600/7.7760  seviyesinde işlem gördü. 

 

TL'de baskı sürse de tahvil ve CDS başta olmak üzere diğer TL cinsi yatırım araçlarında daha 

iyimser bir seyir görülüyor.Ocak ayı borçlanma programının son ihaleleri de bu hafta 

gerçekleşecek. Bugün 2 yıllık gösterge tahvili yeniden ihraç edecek olan Hazine yarın ise ilk kez TL 

referans faiz oranı olan TLREF'e endeksli tahvil ihracı gerçekleştirecek.TL üzerinde dolara ihtiyaç 

duymadan faiz swap altyapısı sağlanabilemesi amacıyla oluşturulan piyasada geçen yıl 20 milyar 

TL'ye yakın ihraç gerçekleşti. Hazine'nin yarın ilk olacak TLREF ihracı ile birlikte özel sektörün de 

ihraçlarının katlanarak artması bekleniyor. 

 

TCMB geçen hafta TL cinsi zorunlu karşılıkların (ZK) altın cinsinden tutulması imkânı azami oranı 

%30'dan %20'ye indirmiş bu işlemle piyasaya 1.7 milyar dolar altın cinsinden likidite verilmişti.  

 

Dolar/TL'de geçen hafta boyuca görülen satış baskısı Çarşamba günü Merkez Bankası'nın 

önümüzdeki dönemde faiz indirimlerinde acele etmeyeceği şeklinde algılanan Davos mesajlarıyla 

kısmen azalmıştı. Ancak bu kalıcı bir iyimserlik de yaratmadı.  

 

TL'de yakından izlenen bir başka unsur ise lokallerin döviz biriktirme eğilimini devam ettirmeleri. 

Mevduat getirilerindeki düşüşün de etkisiyle lokallerin döviz ve altın birikimleri 197.1 milyar dolar 

ile tarihi zirvede bulunuyor. Lokaller 17 Ocak ile biten hafta da birikimlerine 1 milyar dolar 

ekleyerek döviz birikim eğilimini, atılan caydırıcı adımlara rağmen sürdürüyorlar.  

 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri 240 baz puanın da altını test etmiş durumda. Ekim ayında 410 puanı 

aşan CDS'lerdeki bu düşüş aynı zamanda 20 ayın en iyi risk iştahına da işaret ediyor.TL'de Ağustos 



2018 kur krizi sonrası benzer ülkelerden açık ara pozitif bir ayrışma yaşanırken, bu iyimserlikte 

son yıllardaki negatif ayrışmanın da önemli etkisi bulunuyor. 

 

TL'nin son üç yılda dolar karşısındaki değer kaybı yaklaşık %36; beş yıllık kaybı ise %61 

seviyesinde. TL'nin bu kaybı gelişmekte olan ülke para birimleri ortalamasının açık ara üzerinde. 

Gösterge 10 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisi son 1 yılda 10 puan gerilemiş durumda. Mayıs 

2019'da %21 seviyesindeki bileşik getiri Cuma günü son işlemde %10.30 oldu. Gösterge 10 yıllık 

tahvilde bu seviyeler en son 2017 son çeyrekte görülmüştü.  

 

Dünya genelindeki borsalar, yatırımcıların Çin'deki koronovirüs salgınının ekonomik etkilerinden 

endişe duymasıyla güvenli liman yen ve hazine bonosu gibi varlıklara talebin artmasının ardından 

geriledi.Japonya'nın Nikkei endeksi %1.8 düşüşle günü son üç haftanın en sert kaybıyla 

kapatmaya hazırlanıyor. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.2 

düştü. 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

Kur tarafında yükseliş eğilimi devam ediyor. Özellikle 5.90 seviyesi üzerinde kaldığı sürece bu 

eğilim devam edebilir. Şuanda ise 5.9500 direnci altında bir fiyatlama görmekteyiz. Buranın 

kırılması durumunda 5.9700 ve 6.00 psikolojik dirençlerini izleyebiliriz. Özellikle 6.00’ın geçilmesi 

alış yönlü işlemleri ivmelendirebilir. Geri çekilmelerde ise ilk etapta 5.90 ve 5.85 desteklerini 

izleyeceğiz. Özellikle 5.85 seviyesinin kırılması için jeopolitik ve siyasi risklerde daha fazla olumlu 

haber akışları görmemiz gerekebilir. 

 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 
ECB kararları ile birlikte 1.1075 seviyesini kıran paritede 1.0985 noktasını takip ediyoruz. Bu 
noktanın kırılması ile birlikte satışlar derinleşebilir ve ilk etapta 1.0900 seviyelerine doğru bir geri 
çekilme görebiliriz. 1.0985 üzerinde kalıcılıklarda yaşanacak tepki alımlarında ise 1.1040 ve 1.1075 
noktalarını seyredeceğiz. Özellikle alış yönlü işlemlerden söz edebilmemiz içinse 1.1075 üzerinde 2 3 
günlük kapanışlar görmemiz gerekebilir. 
 

 
 

 GBP/USD  
 

1.3150 direncinin kırılamaması ile birlikte tepki satışları gördüğümüz paritede 1.3030 desteğini takip 
ediyoruz. Buranın kırılması durumunda 1.3000, 1.2985, 1.2960 ve 1.2945 desteklerini izleyebiliriz.  
Yukarı tarafta ise 1.3150 direncini takip etmeye devam edeceğiz. Ancak öncesinde 1.3100 ve 1.3130 
ara dirençlerini takip edebiliriz. 
 

 
 
 
 
 



 ALTIN 
 
Altın fiyatları, Çin'deki yeni koronavirüs salgını nedeniyle yatırımcıların riskli işlemlerden 
kaçınmasının ardından iki haftayı aşkın en yüksek seviyesini test etti.Altının spot piyasadaki ons 
fiyatı  %0.6 yükselerek 1,579.11 dolarda işlem gördü. Güvenli liman alımları yükselişte belirleyici 
oldu.Gram Altın bu sabah 303-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, koronavirüs salgınından ölenlerin sayısının artmasının ve bazı kentlerin karantinaya 
alınmasının petrol talebiyle ilgili endişeleri artırmasının ardından %2'den fazla geriledi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %2.2 düşüşle 59.33 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü 
%2.4 gerileyerek 52.89 dolarda işlem gördü. 
 

 
 
 
 



 

 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:00 EUR Almanya İşletme Beklentileri (Oca) 95,0 93,8 

12:00 EUR Almanya Mevcut Değerlendirme (Oca) 99,2 98,8 

12:00 EUR  Almanya Ifo İş İklimi Endeksi (Oca) 97,0 96,3 

12:00 EUR GFK Tüketici Güven Endeksi (Şub )  9,6 

12:30 GBP  Brüt Mortgage Onayları  43,7K 

17:30 USD  FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      

18:00 USD Yeni Konut Satışları (Ara) 730K 719K 

18:00 USD  Yeni Konut Satışları (Aylık) (Ara) 1,5% 1,3% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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